АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /У . of. № JtW
г. Верхняя Салда

Об установлении нормативов компенсации расходов, связанных с
оснащением приборами учета муниципальных

жилых и нежилых помещений находящихся в собственности
Верхнесалдинского городского округа, на 2019 год

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 09.07.2019 № 2072 «Об утверждении Положения о
порядке компенсации расходов лиц, понесших фактические расходы на
оснащение индивидуальными приборами учета жилых и нежилых помещений,
находящихся в собственности Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2019 год нормативы компенсации расходов, связанных
с оснащением приборами учета муниципальных жилых и нежилых помещений
находящихся в собственности Верхнесалдинского городского округа, в
следующих размерах:

на приобретение и установку одного прибора учета воды - 2 200,0 рублей;
на приобретение и установку одного прибора учета электрической

энергии - 3 500,0 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту В.В. Соловьева.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru